- Todos los diseños son exclusivos de la Universidad de Los Lagos y no pueden ser comercializados a otras instituciones.  
- Se requiere una ejecutiva exclusiva para la atención del convenio. 

CUARTO: DEL PRECIO 

El valor máximo total del presente contrato es de $85.000.000 (ochenta y cinco millones de pesos). 
Distribuidos como sigue: 

Línea 2, Regalos promocionales: $80.000.000.- 
Línea 3, Textil institucional: $5.000.000.- 

La Universidad no estará obligada a ocupar en el tiempo que dure el contrato la totalidad del presupuesto asignado